[image: image1.jpg]€)

A

i

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ №262
г.Елизово

         30 ноября 2017 года
О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов Елизовского городского поселения  от 05.10.2017 г. №231 «О назначении проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Елизовского городского поселения»

Заслушав и обсудив предложение Комитета Собрания депутатов Елизовского городского поселения по местному самоуправлению, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  №131-ФЗ, Уставом Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Елизовского городского поселения  от 05.10.2017 г. №231 «О назначении проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Елизовского городского поселения».

2. Уведомить о настоящем Решении участников конкурса, назначавшегося Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 05.10.2017 г. №231.

3. Опубликовать настоящее Решение.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
Е.И. Рябцева